
- 	- 	- 

DECLARAÇÃO DE COTA 	DftEM 

Declaro sob as penas--xjJqukcinpr 
daCLT. 

das Declarações 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Pr3cesso 

Município: Nova Russas / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude 

Número do processo: 00009.20240508/0001-28 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 55-PEO09/2024 
	

Data da abertura: 1810712024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: ANB COME 	 OS 	 eefone: (85) 2135-8567 /(85) 9922-5202 

HOSPITALARES LTDA 

CNPjjMF: 48.146.516/ 	 j- 
	 E-mail: anbcomercio13@gmail.com  

Endereços 	• 	 CE - CEP 61.761-840 

- 	 SIM 

no art. 429 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOT ONCISO XXI DO ART 7° DA 	 SIM 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999,   que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 

(quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha 

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 

posteriores. 

Rua Quinquinho eitosa, 47—Vereda Tropical - Euébio/CE 
CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 
	

SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos ncsos II! e IV do art. 13  e no inc. 111 do art. 50  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 
	

SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de 

que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 
	

SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do 

cumprimento da reserva da cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da 

Previaência Social e que, se ap:icaoao número cê funconários da minha empresa, atando as regras de 

acessibilidade nos temniu estabeie.:idcs no art. 4.9 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE ME!EPP 
	

SIM 

Declaro, sob as penas da L&, que cuupro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 

123, de 14 de dezembro de 2006, a'terada 	aei 	.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que 

essa Empresa/Coopérativa está apta a usufru i r dc aaamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 

49 de referida Lei Compernenta'. 

Dados da Propasa de Prens: 

LOTE 1 DOENÇAS CNóilCAS HPRtE\HEDGA:E 	ES, ANTLEEvIICOS) 

2 - ATENOLOL 5OMG 

Especificação: ATENOLOL SOMG 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: RS 0.34 

Fabricante/ Marca: LEGRAND 

Valor de referência: R$ 0,34 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 1 3.600,00 

Modelo: -- 

3 - ANLODIPINO BESILATO 5 MC 

Especificação: ANLODIPINO BESILATO 5 MG 

Quantidade: 35000,0 

Valor unitário: R$ 0,13 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 4.550,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47 - Vereda Tropical - Eusébio/CE 
CEP: 61.761-340 

.Contato: 85 2235-3567 



Fabricante/ Marca: PRATI 

Valor de referência: R$ 0,13 

Modelo: -- 

 

    

4 - LOSARTANA POTÁSSICA 50 MC 

Especificação: LOSARTANA POTÁSS1CA 50 MG 

Quantidade: 160000,0 

Valor unitário: R$ 0,11 

Fabricante/ Marca: TEUTO 

Valor de referência: R$ 0,11 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 17.600,00 

Modelo: -- 

5 - ENALAPRIL MALEATO 20M 

Especificação: ENALAPRILMALEATÓ 2 

Quantidade: 40000,0 

Valor ntario R5 0,25 

Fabricante/ Marca: PHAR 

Valor 

6 - C:VEDU.iÕL 6,5 MC 

Especficação: CARVEDILOL 6,5 MC 

Quantidade: 25000,0 

Valor unitário: RS 0,40 

Fabricante/ Marca: LECRAND 

Valor de referência: RS 0,40 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 10.000,00 

Modelo: -- 

00; 

7 - CARVEDILOL 25 MC 

Especificação: CARVEDILOL 25 MC 

Quantidade: 25880,0 

Valor unitário: R$ 0,34 

Fabricante/ Marca: LECRAND 

Valor de referência: RS 0,34 

t.4Jt9LJ\UJ rR';s OSÍLRE 
Unidade: COMP 

Valor total: R$ 8.799,20 

Modelo: -- 

8 - ESPIRONOLACTONA 25 MC 

Especificação: ESPIRONOLACTONA 25 MC 

Quantidade: 25880,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,27 
	

Valor total: R$ 6.987,60 

Rua Quinquinho eitosa, 47— Vereda Tropical - Eusébio/CE 
CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



.dade CO'v1P 

'rota: RS /.0ü,O0 

Fabricante/ Marca: GERMED 

Valor de referência: R$ 0,27 

9 - METILDOPA 250 MG 

Especficacão: METILDOPA 250 MC 

Quantidade: 20880,0 

Valor unitário: R$ 0,76 

Fabricante/ Marca: EMS 

Valor de referência: RS 0.76 

vodelo: 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 1 5.868,80 

Modelo: -- 

10 - H!DROCLOROTIAZIDA 25G 

Especificação: H DROCLOROTIAZIDA 25 MG 

Quantidade: 90000,0 

Valor unitário: RS 0,47 

Fabricante /Marca: MEDJ1MÍcA 

Valor de rfrência: R$ 0,47 

11 - FROSEMDA 4tJ MC 

Espec f:cação: FUROSEMIDA 40 MC 

Quanddade: 30000;0 

Valor unitário: RS 0,26 

Fabricante/ Marca: GEOLAB 

Valor de referência: RS 0,26 

12 - CLOPIDOGREL 75 MC 

Especificação: CLOPIDOCREL 75 MC 

Quantidade: 3000,0 

Valor unitário: RS 0,65 

Fabricante/ Marca: BIOLAB 

Valor de referência: R$ 0,65 

:dade: COMP 

vlor total: RS 42.300,00 

.deIo: 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 1.950,00 

Modelo: -- 

13 - CLIBENCLAM IDA 5 MC 

Especificação: CLIBENCLAMIDA 5 MC 

Quantidade: 40000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: RS 0,29 
	

Valor total: R$ 11.600,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47—Vereda Tropcal - Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-856 



15 - GLICLAZIDA 30 MC 

Especificação: CLICLAZI 

Quantidade: 25000,0 

Valor unitário: R$ 0,28 

Fabricante /Marca: PHA 

Valor 

Unidade: COMP 

\'ar total: R$ 7.000,00 

MoceIo: 

16-

Espei 

Quantida@ 

Valor unitário: R$ 0,3 

Fabricante/ Marca: PH 

Valor de referência: R 

17 - INSULINA DE AÇÃO RÁPÏISINA 

Especificação INSULINA DE AÇÃO RÁPIDA,,- 	--Pb  

Quantidade: 400,0 

Valor unitário: R$ 50,26 

Fabricante/Marca: SANOFI 

Valor de referência: R$ 50,26 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 20.104,00 

Modelo: -- 

Unid 

v 

Fabricante /Marca: SANDOZ 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: RS 0,29 

14 - METFORMINA 500 MC 

Especificação: METFORMINA 500 MG 

Quantidade: 120000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,24 
	

Valor total: R$ 28.800,00 

Fabricante/ Marca: TEUTO 
	

Modelo: 

Valor de referência: R$ 0,24 

18 - INSULINA DE AÇÃO LENTA CLARCINA 

Especificação: INSULINA DE AÇÃO LENTA GLARGINA 

Quantidade: 900,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 64,50 
	

Valor total: R$ 58.050,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47—Vereda Trcpical - Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



20- CiPROFIBRATO 100 MG 

Especificação: ClPROFlBRAtOiiOO Mi 

Quantidade: 10000,0 

Valor unitário: RS 0,48 

Fabricante /Marca: BIOLAB 

Valor de referência: R&,48 

Fabricante /Marca: SANOF1 

Valor de referência: R$ 64,50 

19 - INSULINA DEGLUDECA 

Espedficação: INSULINA DEGLUDECA 

Quantidade: 450,0 

Valor unitário: RS 101,65 

Fabricante/ Marca: NORDISK 

Valor de referência: R$ 101,65 

Modelo: -- 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 45.742,50 

Modelo: -- 

idade: COMP 

Valor total: R$ 4.800,00 

udelo: -- 

21 -SALBuTAMOL, SULFATO 100 MCG/)OSE AEROSOL .. 05E5 

EspecçãoSALBUtOL LLFTO 103 MCC DOSE ,\ECS0L 200 DOSES 

Valor unitário: RS 1 2,T 

Fabricante /Marca: TE 

Valor de referência: R 

22 - CAPTOPRIL 25 MC 

Especificação: CAPTOPRIL 25 MC 

Quantidade: 50000,0 

Valor unitário: R$ 0,21 

Fabricante/ Marca: TEUTO 

Valor de referência: R$ 0,21 1 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 10.500,00 

Modelo: -- 

23 - CLICOSAMINA, SULFATO - CONDROITINA, SULFATO 1,5 -41.2  G PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL 

Especificação: CLICOSAMINA, SULFATO + CONDROITINA, SULFATO 1,5 + 1,2 G PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL 

Quantidade: 3000,0 	 Unicade: SACHE 

Valor unitário: R5 4,06 	 Valor total: RS 12.180,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47 Vereda Tropical - Eusébio/CE 

CEP: 51.761840 

Contato: 85 2135-857 

li 



24 - ACIDO VALPROICO 

Especificação: ACIDO V 

Quantidade: 50000,0 Unidade: COMP 

aor total: RS 74.000,00 

vodelo: -- 

Valor unitário: R$ 1,48 

Fabricante/ Marca:.  ABBO 

Valor 

25 

Especi 

Quantidadéfgs'O& 

Valor unitário: R$ 7,3 

26 - AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG 

Especificação: AMITRIPT1LINA CLORI DRATCI25 

EM Fabricante/ Marca:  

Valor de referência 

Uni 

V 

Fabricante /Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: RS 4,06 

Modelo: -- 

  

Valor total - LOTE 1 - DOENÇAS CRÔNICAS (HIPERTENSIVOS, rPOGLlCEMlANTES, ANTILIPEMICOS): R$ 

352.986,10 - (trezentos e cinquenta e dois mil, novecentos e oitenta e seis reais e dez centavos) 

LOTE 2 - CONTROLADOS (SAUDE MENTAL) 

Quantidade: 70000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,21 
	

Valor total: RS 14.700,00 

Fabricante/ Marca: TEUTO 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 0,21 

27 - BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MC 

Especificação: BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MC 

Quantidade: 30000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,39 
	

Valor total: RS 11.700,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47—Vereda Tropical - Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



aace: FR 

vor total: R$ 1.1 98,00 

-- 

:o::p 
. - tcti• S .33O.C• 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 1 .620,00 

Modelo; 

Unidade: FR 

Valor total; RS 742,50 

Fabricante /Marca: CRISTALIA 

Valor de referência; R$ 0,39 

28 - CARBAMAZEPINA 200 MC 

Especificação: CARBAMAZEPINA 200 MC 

Quantidade: 50000,0 

Valor unitário: R5 0,37 

Fabricante/ Marca: EMS 

Valor de referência: R$ 0,37 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 18.500,00 

Modelo: -- 

29 - CARRAMAZEPINA 

Especificação: CARBAMAZEPINA 20MC/í\L 

Quandade: 100,0 

Valor unitário: R$ 11 .98 

Fabricante /Marca: UNIÃO QUI MICA 

Valor de referârcia: RS 	,96 

30 -- CARBONATO DE LÍTIO 300 MC 

Especf:cação: CARBONATO DE LÍTlO 30C MC 

Quan:dade: 40000,0 

Valor unitário: RS 0,37 

Fabricante/ Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: RS 037 

31 - CLOMIPRAIVIINA CLORIDRAÍO 25 MC 

Especificação: CLOM IPRAMINA CLORIDRATO 25 MC 

Quantidade: 1500,0 

Valor unitário: R$ 1,08 

Fabricante/ Marca: LECRAND 

Valor de referência; RS 1,08 

32 - CLONAZEPAM 2,5 MG/ML 

Especificação: CLONAZEPAM 2,5 MC/ML 

Quantidade: 250,0 

Valor unitário: RS 2,97 

Rua Quinquinho Feitosa, 47— Vereda Tropical - Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



Mocelo: Fabricante/ Marca: TEUTO 

Valor de referência: RS 2,97 

Vaior total: RS 1.000,00 

Modelo: - 

Unidade: COMP 

33- DIAZEPAM 10 MC 

Especificação: DIAZEPAM 1 O MC 

Quantidade: 10000,0 

Valor unitário: R$ 0,10 

Fabricante/ Marca: UNIÃO QU MICA 

Valor de referência: RS 0,10 

34 - FENITOÍNA 100 MC 

Especificação: FENITOÍN 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,23 

Fabricante Marca: TEU 

Valor Jefc 

Unidade: COMP 

Valo *total: RS 4.600,00 

lo: -- 

35 - FNO8AR8!TAL 100 MC 

Especficação: FENO.ARITAL 100 MC 

Quanidade: 30000,0 

Valor unitário: R$ 0,23 

Fabricante! Marca: U N ÃO QU1M CA 

Valor de referência: R$ 0,20 

36 - FLUOXE11NA CLORIDRATO20'MC 

Especificação: FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MC 

Hdac: COMÍ 

-- 

Quantidade: 70000,0 

Valor unitário: RS 0,11 

Fabricante/ Marca: TEUTO 

Valor de referência: R$ 0,11 

37 - HALOPERIDOL 5 MC 

Especificação: HALOPERIDOL 5 MC 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: RS 0,24 

Jnidade COMP 

Valor total: R$ 7.700,00 

Modeiu. -- 

Jidade: COMP 

Valor total: RS 9.600,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47— Vereda Tropical - Eusébio/CE 

CEP: 51.761-340 

Contato: 85 2135-85b 



Modelo: -- Fabricante/Marca: PRATI 

Valor de referência: R$ 0,24 

Quantidade: 10000,0 

38 - LEVODOPA ± BENSERAZIDA 200 MC + 50 MC BD 

Especificação: LEVODOPA BENSERAZIDA 200 MC + 50 MC :D 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 21.200,00 

Modelo: -- 

Valor unitário: R$ 2,12 

Fabricante/ Marca: EMS 

Valor de referência: R$ 2,12 

Valor unitário: RS 2,04 

Fabricante/ Marca: EMS.: 

Valor de referência: R$ 2,04 

40 - L VÔDOPÃ -- BENSERAZIDA 100 M+ 25 	HBS  

Especicacão: LEVODOPA BENSERAZIDA 100 MC r 22 MC HBS 

Quandade: 5000,0 	 a: CCV7 

:cca: F 	3.200.00 

39 - LEVODOPA - BENSE 

Especificação: LEVODOP 

Quantidade: 7000,0 

Valor unitário: R$ 1,19 

Fabricante/Marca: EMS 

Valor d 

25 MC 3D 

100 MC ± 25 MC BD 

U:dde: COMP 

total: RS 8.330,00 

..od lc: -- 

41 - ALPRAZOLAM 2 MG 

Especificação: ALPRAZOLAM 2 MC 

Quantidade: 60000,0 

Valor unitário: RS 0,15 

Fabricante/ Marca: CERMED 

Valor de referência: RS 0,15 

42 - ALPRAZOLAM 0,5 MC 

Especificação: ALPRAZOLAM 0,5 MC 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: RS 0,14 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 9.000,00 

Modelo: 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 5.600,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47— Vereda TopicaI - Eusébio/CE 
CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



 

Fabricante /Marca: GERMED 

Valor de referência: RS 0,14 

Moalo: -- 

43 - CITALOPRAM 20 MC 

Especificação: CITALOPRAM 20 MC 

Quantidade: 50000,0 Unidade: COMP 

 

Valor unitário: R$ 0,21 

Fabricante/ Marca: TEUTO 

Valor de referência: R$ 0,21 

Valor tctal: RS 13.500,00 

Modelo: -- 

   

44 - CONAZEPAM 2 MG 

Especificação: CLONAZ 

Quantidade: 48000,0 

Valor unitário: R$ 0,23 

Fabricante/ Marca: TEU 

Valor 

dada: COMP 

v -,:ir total; R$ 11.040,00 

Modek): 

tABA- 

Espec fcaço: CABAPENTINA 30Q.M 

Quan:idade: 20000,0 

Valor unitário: RS 0,44 

Fabricante/ Marca: GERMED 

Valor de referência: RS. 0,44 

46- LEVOMEPROMAZINA 100 MC 

Especificação: LEVOMEPROMAZINA 100 MC n.  
Quantidade: 10000,0 

Valor unitário: RS 0,88 

Fabricante/ Marca: CRISTALIA 

Valor de referência: RS 0,88 

HOÍES 
Unidade: COMP 

Valor Lotai: RS 8.800,00 

Modelo: -- 

47 - LEVOMEPROMAZINA 25 MC 

Especificação: LEVOMEPROMAZINA 25 MC 

Quantidade: 20000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: RS 0,68 	 .Sor total: R$ 13.600,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47—Vereda tropical - Eusébio/CE 
CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2235-8567 



Fabricante/ Marca: CRISTÁLIA 

Valor de referência: R$ 0,68 

48 -. METILFENIDATO CLORIDRATO 10 MC 

Especificação: METILFENlDATO CLORIDRATO 10 MC 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,96 

Fabricante/Marca: EMS 

Valor de referência: R$ 0,96 

Modelo: 

Unidade: COMP 

ior total: RS 19.200,00 

Modelo: - 

49- MET1LFENIDATO CLORIóRAtO0 

Especificação: MET]LFENIDÁTOCLdRI 

Quantidade: 500010 

Valor unitário: RS 6,24 

Fabricante /Marca: EMS 

Valor de referência: RS 6,24 

TO 20 MC 

U'iidade: COMP 

Vor total: RS 31.200,00 

deio: 

50 - CXCARBAZEPINA 300 MC 

Espec.ficação: OXCARBAZEPINA 300 MC 

Quandade: 5000,0 

Valor unitário: R$ 0,79 

Fabricante/ Marca: MEDLEY 

Valor de referência: R$. 0,79 

51 - PARACETAMOL - CODEINA 500 MC + 30 MC 

Especificação: PARACETAMOL -- CODEI NA .500MC 

Quantidade: 10000,0 

Valor unitário: R$ 0,52 

Fabricante/ Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: RS 0,52 

30 MC 

Unidade: COMP 

Valor to:al: R$ 5.200,00 

Modeio: -- 

52 - PAROXETINA CLORIDRATO 20 MC 

Especificação: PAROXETINA CLORIDRATO 20 MC 

Quantidade: 50000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,56 
	

Valor tctai: RS 28.000,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47—Vereda Trooi:al - Eusébio/CE 

CEP: 51.761-40 

Contato: 85 2135-8567 



Unidade: COMP 

Vaor total: R$ 25.600,00 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 12.500,00 

--COMP 

 t1i  

!aií cota;: 	2.4O0oO 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 2.850,00 

Modelo: 

 

Fabricante /Marca: ZYDUS 

Valor de referência: RS 0,56 

Modelo: -- 

53 - PECA8ALINA 75 MC 

Especificação: PRECABALI NA 75 MC 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: R$ 0,64 

Fabricante/ Marca: CERMED 

Valor de referência: R$ 0,64 

54- SERTRALINA CLORIDRATO 50 MC 

Especificação: SERTRALINA CLORIDRATO 50 MC 

Quantidade: 50000,0 

Valor unitário: RS 0,25 

Fabricante Marc ZYDUS 

VI 	'- - f 0 ,2--- 	- - Valor ae 	recia: RS 	5 	 - - 

55 V2NLAFAXINA CLORlDATO 75 MC 

Especficação: VENLAFAXINA CLORIDRATO 75 MC 

Quantidade: 30000,0 

Valor unitário: RS 108 

Fabricante/ Marca: PFZER 

Valor de referência: RS 1,38 

56 - RISPERIDONA 1 MC 

Especificação: RISPERIDONA 1 MC 

Quantidade: 15000,0 

Valor unitário: R$ 0,19 

Fabricante/ Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: RS 0,19 

57 - RISPERIDONA 2 MC 

Especificação: RISPERIDONA 2 M 

Quantidade: 15000,0 	 - 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: RS 0,14 
	

Valor total: RS 2.100,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47—Vereda Tropical - Eusébio/CE 

CE?: 61.761-840 

Contato: 85 2135-3567 



:;67,50 	 um mil, 

• . 	 ' 
Valor total - LOTE 2 - CONtbiOS (SAÚdÃL): RS 4 
oitocentos e sessenta e sete reais e cinqué-çhtávos)- 

Valor total: R$ 4.600,00 

Unidade: COMP 

61 - DIPIRONA 500 MC 

Especificação: DIPIRONA 500 MC 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,23 

Fabricante /Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: R$ 0,14 

58 - RISPERIDONA 3 MG 

Especficação: RISPERIDONA 3 MG 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,24 

Fabricante/ Marca: EUROFARMA 

Valor de referência: R$ 0,24 

59 - RSPERIDONA 1 MG/M 

Especificação: RISPERID 

Quantidade: 900,0 

Valor unitário: RS 20,5 

Fabricante/ Marca: EUR 	 

Valor • 

60 	 T 
Especi,. -: 
QuantdQ:a 

Valor unitário: R$ 0,2 

Fabricante/ Marca: TE 

Valor de referência: R 

Jnidade: FR 

V. or total: R$ 1 8.486,00 

Modelo: -- 

Unid.s..- 

LOTE 3 -ANALGESICO E OUTROS 

Rua Quinquinho Feitosa, 47 -Vereda 1'4opical - Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-857 

Modelo: -- 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 4.800,00 

Modelo: -- 



63 - IBUPROFENO 600 M 

Especificação: IBUPROFE 

Quantidade: 25000,0 Aà 

Valor unitário: R$ 0,38 

Fabricante/ Marca: PRAT: 

Valor 

64-

Espeft 

Quanti 

Valor unitário: R$ 5,15";  

Fabricante/ Marca: NA 

Valor de referência: R 

65 - PARACETAMOL 200Mc7MW 

Especificação: PARACETAMOL 200MC/MLi 

Unidade: COMP 

Vaior total: RS 9.500,00 

Modelo: -- 

Quantidade: 1000,0 	 Uni ade: FR 

 

Fabricante /Marca: PRATI 

Valor de referência: R$ 0,23 

Modelo: -- 

62 - DIPIRONA 500 MG/ML 

Especificação: DIPIRONA 500 MG/ML 

Quantidade: 3000,0 

Valor unitário: R$ 3,12 

Fabricante/ Marca: FARMACE 

Valor de referência: R$ 3,12 

 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 9.360,00 

Modelo: 

Valor unitário: R$ 1,90 
	

Valor total: R$ 1.900,00 

Fabricante/ Marca: CEOLAB 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1,90 

66- PARACETAMOL SOOMG 

Especificação: PARACETAMOL 500MC 

Quantidade: 25000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,29 
	

Valor total: R$ 7.250,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47—Vereda Tropical - Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



Valor unitário: R$ 2,38 

' Fabricante /Marca: CIME 

T 

69 - 

Especficação: OMEPRAZOL 20MC 

Quantidade: 25000,0 

Valor unitário: R5 0,22 

Fabricante/ Marca: O GLOiO 

Valor de referência: R$ 0;22 

70 - PREDNISOLONA 3MC/ML 

Especificação: PREDNISOLONA 3MC/ML 

Quantidade: 1500,0 

Valor unitário: R$ 11,34 

Fabricante/Marca: BIOSINTETICA 

Valor de referência: R$ 11,34 

Valor total: R$ 2.142,00 

Moielo: -- 

:cac. COMP 

rctti. R 	.500,00 

-- 

rm 	rrz t: 
Unidade: FR 

Valor total: R$ 17.010,00 

Modelo: -- 

Fabricante /Marca: PRATI 

Valor de referência: RS 0,29 

 

Modelo 

    

67 - BROMOPRIDA 4MG/ML 

Especificação: BROMOPRIDA 41VIG/ML 

Quantidade: 1000,0 

 

Unidade: FR 

   

Valor unitário: R$ 3,01 

Fabricante/ Marca: TEUTO 

Valor de referência: R$ 3,01 

 

Valor total: R$ 3.010,00 

Modelo: -- 

  

        

68- CLORIDRATO DE METOCLOPRAMlD4MG/ML 

Especificação:CLORIDRA1 O DE ME OCLPRAMIDA 4MCRiL 

Quantidade: 900,0 	 Unidade: FR 

71 - PREDNISONA 20MC 

Especificação: PREDNISONA 20MG 

Quantidade: 10000,0 

Valor unitário: R$ 0,41 

 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 4.100,00 

Rua Quinquinho Feitosa, 47—Vereda Vopical - Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



72 - AMOXICIUNA + CIA 

Especificação: AMOXICI 

Quantidade: 3000,0 ffi 

Valor unitário: R$ 34,36 

Fabricante /Marca: PRA1 

Valor 

73 

Espec 

Quantida0Õ,0 

TÁSSIO 50 MG-- 12,5 MC/ML 

TO DE POTÁSSIO 50 MC+ 12,5 MG/ML 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 103.080,00 

Modelo: -- 

125 MC COMPRIMIDO 

O 594 MC ± 125 MG 0-01  1PRIMIDO 

Uni 

Valor unitário: R$ 2 

Fabncante/Marca 

Valor de referência: R4t 

74 - AMOXICILINA 50 MC/ML • S PARA SUSPENA 	ML 
Especificação: AMOXICILINA 50 MC/ML Pó-P&stSP.ENSAO, 	MLU 

Quantidade: 500,0 
	

Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 14,58 
	

Valor total: RS 7.290,00 

Fabricante/ Marca: BIOSINTETICA 
	

iode1o: -- 

Valor de referência: R$ 14,58 

Fabricante/ Marca: NEO QUIMICA 

Valor de referência: RS 0,41 

Modelo: -- 

Valor total- LOTE 3 -ANALGÉSICO E OUTROS: $ 69.5.a2,00- 

reais) 	 1 

(sessenta e nove mil, quinhentos e vinte e dois 

LOTE 4- ANTIBIOT1CO 

75 -CEFALEXINA 500 MC 

Especificação: CEFALEXINA 500 MC 

Quantidade: 18000,0 

Valor unitário: R$ 1,04 

Unidade: COMP 

a1or total: RS 18.720,00 

Rua O.uinquinho Feitosa, 47 -Vereda Tropical - Eusébio/CE 
CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



'I3tJíOS 

76- LANCETADOR 5 NÍV 

Especificação: LANCET 

Quantidade: 60000,0 

Valor unitário: R$ 4,96 

Fabricante/ Marca: MEDI 

Valor 

77-.n 

Quantidad 

Valor unitário: R$ 30, 

Fabricante/ Marca: MEii 

Valor de referência: 

78- MONITOR DE GUCEMIA 

Especificação: MONITOR DE GLICEMIA 

Unicade: Unidade 

Vala total: R$ 297.600,00 

Modelo: -- 

/0 UNIDADES 

C)ZPILAR CAIXA C! 50 UâDES 

Uni de 

Fabricante /Marca: PHARLAB 

Valor de referência: R$ 1,04 

  

Valor total - LOTE 4 - ANTIBIÓTICO: RS 1 55.590,00 - (cento 

reais) 

cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa 

LOTE 5- INSUMOS GUCEMICOS 

Quantidade: 200,0 

Valor unitário: R$ 46,84 

Fabricante/ Marca: MEDISIGN 

Valor de referência: R$ 46,84 

Unidade: Unidade 

Valor total: RS 9.368,00 

Modelo: -- 

Valor total - LOTE 5 - INSUMOS GLICMlCOS: R$ 343.664,0 	(trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e 

sessenta e quatro reais) 

Rua Quinquinho Feftosa, 47-Vereda Trdpical - Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 



V lídade.p 	sasta 

DE )DUTOSHO 

Usuário logado como: ANE 

:CPjvf: 

 

48.146.5161'000"! -75 

l'i2 !í 	w1ut1;r 

KU C» 

.C. 

LOTE 6 - GESTANTES (SUPLEMENTOS) 

79 - ÁCIDO FÓLICO 5MG COMP 

Especificação: ÁCIDO FÓLICO 5MG COM? 

Quantidade: 10000,0 

Valor unitário: RS 0,35 

Fabricante/ Marca: EMS 

Valor de referência: R$ 0,35 

80 - SULFATO FERROSO 40MOE. 

Especificação: SULFATO FESRG 41G COMP 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,05 . 

Fabricante/Marca: TEUTÓ 

Valor de referência: R$ 0,05 

Unidace: Unidade 

va!btota: R$ 3.500,00 

-- 

idade: Unidade 

total: R$ 1 .000,00 

-- 

Valor oral - LOTE 6 - GESTANTES (SUPLE.IENTOj: 	LL-- (quatro mil, quinhentos reais) 

Valor geral--da proposta: R5 : .398. 2u,63 (um 	 . n 	orue oiro miL- cento e vinte e nove 
reais e sessenta centavos) 

Proposta vá'ida por: 120 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Julho de 2024 às 15:09 

Dados do Usukio: 

E-mail: anbcomerciol 3@gmail.com  

Rua Quinquinho Feitosa, 47 - Vereda Tropical Eusébio/CE 

CEP: 61.761-840 

Contato: 85 2135-8567 


